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CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA _ 10° REGIAO

Servigo Publico Federal

JURISDIGAO Para/Amapa

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANALISTA NIVEL
SUPERIOR DE ORIENTAGAO, FISCALIZAGAO E ETICA

Notas da Producdo textual do Edital de Processo Seletivo Simplificado  n°

01/2019

A Comissdo do Processo Seletivo Simplificado 01/2019 — cujo objeto é a contratagdo temporaria

de um Analista Nivel Superior de Orientacdo, Fiscalizacdo e Etica, conforme especificado no
Edital 01/2019 ( https://transparencia.cfp.org.br/crp10/wp-content/ uploads/ sites /23

/2019/03/Edital-1.pdf ), vem por meio deste tornar publica a nota da producdo textual do
Processo Seletivo Simplificado 01/2019:

Numero de inscricao

004/2019
021/2019
023/2019
031/2019
034/2019
039/2019

Belém, 07 de maio de 2019

NOME

Malena Russelakis Carneiro Costa
Washingthon Napoledo Eufrazio —
Paloma Oliveira Vanetta Teixeira
Amanda Moura Coelho
Rafaelle Fonseca Caldeira
Lenamaria Nascimento Furtado

Luiz Romano da Motta Araujo Neto

Conselho Regional de Psicologia 102 Regido PA/AP - CNPJ: 37.115.540.0001-20

Belém/PA: Av. Generalissimo Deodoro, 511
Fone: (91) 3224-6322/32246690

CEP: 66.055-240

Fax: (091) 3225-4491/30854281

Email:crpl0@crp10.org.br

Presidente do CRP10
CRP 10/529

Redagao

7,9
7,6
8,4
9,4
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